ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

19.09.2023                                                                     № 452 /01-05

Об утверждении Требований

к проведению школьного и муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании городской округ Ялта

Республики Крым в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями), приказом Минобразования Крыма

от 07.09.2023 г. № 1507 «Об утверждении Требований к проведению в Республике

Крым всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Требования к проведению школьного и муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в муниципальном

образовании городской округ Ялта Республики Крым (Приложение 1).

2. Утвердить организационно-техническую модель проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в муниципальном

образовании городской округ Ялта Республики Крым (Приложение 2).

3. Утвердить График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году с изменениями (Приложение 3).

4. Разместить на официальном сайте Департамента образования и молодежной

политики администрации города Ялта, сайте МК НМУ «ГМК ДО и МП» МО ГО Ялта

РК и сайтах общеобразовательных учреждений МО ГО Ялта РК: Требования к

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

организационно-техническую модель проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, График проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (с изменениями) в 2023/2024 учебном году в муниципальном

образовании городской округ Ялта Республики Крым.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МК НМУ «ГМК ДО

и МП» МО ГО Ялта РК С.В. Дудушкину.

   Начальник                                Р.В. Кутковский

Проект приказа вносит:

Директор МК НМУ «ГМК ДО и МП»

________________С.В. Дудушкина